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Drodzy maturzyści! 

 

 

      Zwracamy się do Was w tym szczególnym dniu, zakończenia kolejnego etapu 

edukacji. Dzisiejsze pożegnanie jest inne, takie, którego scenariusza nikt z nas nie mógł 

przewidzieć. Zamiast widzieć Wasze uśmiechnięte twarze, z łezką w oku wysyłamy Wam 

skany  świadectw. Nie takie pożegnanie planowaliśmy. W obecnej sytuacji jak nigdy 

wcześniej czujemy, że żadna nawet najlepiej rozwinięta technologia nie zastąpi 

bezpośrednich relacji z drugim człowiekiem. Nie możemy się z Wami zobaczyć, złożyć 

Wam gratulacji, a Wy nie możecie słowem, uśmiechem zapewnić nas o tym, że czas 

spędzony w naszej szkole był wartościowy i że będziecie nas dobrze wspominać. 

     Mimo, że obecna sytuacja jest dla nas wszystkich bardzo trudna, chcemy Was 

zapewnić, że na długo zapiszecie się w historii szkoły i w naszych sercach. Będziemy 

pamiętać o wszystkim co dobre, o Waszym zaangażowaniu w przygotowywane 

uroczystości, o działalności wolontariackiej, o sukcesach sportowych, o doskonale 

zdanych egzaminach zawodowych, o talentach, które rozwijaliście, o każdej chwili którą 

razem dzieliliśmy. Minie  epidemia i życie wróci do normy, a Wy w tym wszystkim musicie 

odnaleźć swoją drogę na dalsze życie. 

      Życzymy Wam zdrowia, optymizmu i pogody ducha nawet w trudnym czasie, bardzo 

dobrych wyników na maturze i dostania się na wymarzone studia. Nie bójcie się walczyć 

o swoje marzenia, one sięgają tak daleko jak Wasza wyobraźnia. Pamiętajcie, że zawsze 

po burzy świeci słońce, niech i wasze kolejne dni będą radosne. 

Każdy z Was obierze za chwilę inny kurs na dalsze życie, ale pamiętajcie, że tu jest 

Wasza szkoła, tu zawsze czekają na Was otwarte drzwi  i serca. Bądźcie dumni, że 

jesteście absolwentami stąporkowskiego Staszica, albo jak wolicie naszej Górki. 

My nauczyciele jesteśmy dumni, że byliście naszymi uczniami. Chociaż wirtualnie, ale 

ściskamy Was mocno licząc, że niebawem będziemy mogli osobiście spotkać się  

w murach naszej szkoły, wręczyć Wam świadectwa i nagrody, które są zwieńczeniem 

Waszej pracy, a przede wszystkim życzyć Wam szczęśliwej drogi. 

 

   Dyrektor: Hanna Rzepka 

 

   Wychowawcy: Edyta Grabowska, Robert Kusztal 

 

   I Wasi nauczyciele. 



 

Drodzy Absolwenci! 

 

 

Trochę inaczej wyobrażałyśmy sobie Dzień Pożegnania Maturzystów, a szczególnie tych 

absolwentów, którzy od początku edukacji w naszej szkole byli  związani z  Alter Ego.  

W tym miejscu chcemy wspomnieć o: Wiktorze Szafrańskim, Natalii Żak, Julii Ołub, 

Julii Sykule, Marcelu Jakubowskim i Ewie Krakowiak. 

Trudno jest nam w pełni wyrazić to jak wiele wnieśliście w działalność szkolnego teatru. 

Mówi się, że nie ma ludzi niezastąpionych. To przekonanie nie sprawdzi się  

w Waszym przypadku, a zwłaszcza naszego naczelnego artysty - Wiktora Szafrańskiego. 

Wiktorze! Jesteś artystą stworzonym do wielkich ról! Wierzymy w to, że Twój talent 

docenią inni. Nigdy nie zapomnimy Twojej roli w spektaklu ,,Tango”, którego realizacja 

pokazała nam również jak wielkie talenty i pokłady możliwości drzemią w naszych 

uczniach. 

Natalio i Julio Ołub! Bez Waszych głosów, śpiewu nasze programy artystyczne mogły 

stracić smak. To Wy sprawiałyście, że wszyscy widzowie doświadczali głębszych wrażeń. 

Teraz do tablicy chciałybyśmy przywołać Julię Sykułę. Julia i jej niezapomniana rola 

Jagny ze skeczu parodiującego główną bohaterkę powieści ,,Chłopi”, na długo zapadnie 

w naszej pamięci. Julio! Potrafiłaś rozbawić do łez, ale równie dobrze wcielałaś się w 

poważne role. To świadczy o wielkim talencie! 

Marcelu! Twoje atuty to: spokój, opanowanie, poważne i odpowiedzialne traktowanie 

powierzonych ról. Byłeś dla nas osobą, na którą zawsze mogłyśmy liczyć. 

Na koniec chciałyśmy wspomnieć o jeszcze jednej ważnej dla nas osobie. Ewo! 

Pamiętamy, że zawsze chętnie włączałaś się w przygotowanie programów artystycznych, 

a Twój zapał i entuzjazm udzielał się innym.  

Może zastanawiacie się dlaczego wspominamy każdego naszego artystę z osobna. To 

oczywiste: JESTEŚCIE WYJĄTKOWI! Nigdy o tym nie zapominajcie. Mamy również 

nadzieję, że nasza współpraca nie skończy się wraz z odebraniem przez Was świadectwa 

ukończenia szkoły. 

Życzymy Wam spełnienia marzeń i wokół Was samych życzliwych ludzi. Na dalszą drogę 

dedykujemy wyjątkową piosenkę dla wyjątkowych absolwentów. 

https://www.youtube.com/watch?v=mzAb3m0a2Sk 

                                                                               

                                                                                Opiekunki szkolnego teatru Alter Ego 

                                                                         Dorota Kosierkiewicz 

                                                                        Marzena Maleszak 

                                                                      Anna Misiowiec 



„Coś kończy się, żeby coś mogło trwać.....” 

– zakończenie edukacji przez uczniów klas maturalnych 

 

24 kwietnia 2020r. to szczególna data dla uczniów klas maturalnych, ponieważ w tym dniu kończą edukację w szkołach średnich.  

Co roku w naszej szkole ten ostatni dzień był uroczysty, pełen wrażeń i pozytywnych emocji. W tym roku niestety plany skomplikowała ogólnoświatowa pandemia wywołana 

przez koronawirusa. Nauka we wszystkich szkołach w całym kraju odbywa się na odległość. Przesunięty został również termin egzaminów maturalnych. Totalna zmiana! 

Uroczyste pożegnanie uczniów ostatnich klas odbędzie się w innym czasie. Dla absolwentów jednak „przyszłość zaczyna się dzisiaj...!” 

Wychowawcy klas maturalnych: pani Edyta Grabowska (III LO) i pan Robert Kusztal (IV T) przygotowali zestawienia wyników nauczania wszystkich uczniów oraz 

propozycje ocen ich zachowania. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadpodstawowych zapoznała się z tymi wynikami i zdalnie zatwierdziła wyniki klasyfikacji oraz 

wyróżniła wielu uczniów klasy III Liceum Ogólnokształcącego i IV Technikum. Tegoroczni abiturienci na razie odbiorą świadectwa w wersji elektronicznej. Na skrzynki e - 

mail wysłane zostały również Listy Gratulacyjne do rodziców uczniów, którzy zdobyli świadectwo z wyróżnieniem oraz informacje o osiągnięciach uczniów  

i przyznanych  nagrodach książkowych. Niestety, na galę wręczania nagród trzeba poczekać.  

Młodzież została wyróżniona przede wszystkim za bardzo dobre i dobre wyniki w nauce, wzorowe lub bardzo dobre zachowanie, za godne reprezentowanie szkoły  

w zawodach sportowych oraz w poczcie sztandarowym, a także za: działalność w szkolnym zespole teatralnym „Alter Ego”, zaangażowanie w Szkolny Wolontariat, 

działalność w Samorządzie Uczniowskim, aktywność społeczną w środowisku szkolnym oraz za aktualizowanie kroniki szkoły. Większość uczniów, oprócz wyróżnień za 

naukę, miała również nagrody za wymienione wyżej osiągnięcia.  

W gronie wyróżnionych uczniów przez Radę Pedagogiczną znaleźli się:  

z klasy III Liceum Ogólnokształcącego – Kamila Dróżdż, Klaudia Socha, Patrycja Łukomska, Julia Sykuła, Sylwia Stępień, Paulina Cholewińska, Marcel Jakubowski, 

Justyna Olesińska, Julia Ołub, Wiktoria Szcześniak, Wiktoria Owczarczyk, Witold Teper, Natalia Żak, Ewa Krakowiak, Aleksandra Bilska, Michał Grabowski. 

z klasy IV Technikum: Anna Karkusiewicz, Urszula Wojas, Piotr Kołodziejczyk, Katarzyna Szymczyk, Wiktoria Nowek, Damian Werens, Wiktor Szafrański, Karolina 

Ciura, Wiktoria Maciąg, Angelika Mączyńska, Piotr Okła, Igor Pardoła, Kamil Ślusarczyk, Filip Szajda, Kamil Wiśniewski.  

W tym roku, Rada Pedagogiczna, na wniosek nauczycieli wychowania fizycznego przyznała tytuł NAJLEPSZEJ SPORTSMENKI Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 

Stanisława Staszica w Stąporkowie dla Karoliny Ciury z klasy IV T.  

Wyróżnienie otrzymali również uczniowie za uzyskanie najlepszego wyniku z egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. Wśród uczniów  

z technikum kształcącego w zawodzie technik informatyk wyróżniono Eryka Rutkowskiego, natomiast z technikum kształcącego w zawodzie technik handlowiec wyróżniono 

Katarzynę Szymczyk. 

Rada Pedagogiczna skierowała również Listy Gratulacyjne do rodziców uczniów z najlepszymi osiągnięciami w nauce. Wśród nich znaleźli się: Izabela i Krzysztof Dróżdż, 

Beata i Sławomir Sochowie, Magdalena i Dariusz Cholewińscy, Iwona i Grzegorz Jakubowscy, Małgorzata i Rafał Łukomscy, Katarzyna i Mariusz Olesińscy, 

Małgorzata i Jacek Ołub, Agnieszka i Andrzej Stępniowie, Iwona i Andrzej Sykułowie, Sylwia i Krzysztof Nowek, Henryka Jedynak, Aneta i Dariusz 

Karkusiewiczowie, Renata i Adam Kołodziejczykowie, Iwona i Jan Wojasowie. Wszystkim rodzicom serdecznie gratulujemy osiągnięć syna/ córki i życzymy satysfakcji z 

dalszych ich osiągnięć. Jednocześnie dziękujemy za wszelką pomoc i dobro niesione na rzecz naszej szkoły.  

Kochani Absolwenci! Dziękujemy Wam za ten czas wspólnie spędzony w murach naszej szkoły. Były to lata wypełnione nauką, pracą, przygodami i pięknymi chwilami. 

Dzisiaj wracamy do wspomnień, przeglądając zdjęcia czy wydarzenia na stronie internetowej szkoły, bo wiemy, że przecież „tyle wspólnych dróg razem przebyliśmy, tyle 

pięknych chwil utkwiło nam w pamięci...”. A zdobyte doświadczenia pozwoliły Wam wzmocnić poczucie własnej wartości i wykształcić umiejętność realizowania swoich pasji i 

zainteresowań.  

Życzymy WAM pomyślnego zdania egzaminów maturalnych, dostania się na wymarzony kierunek studiów, optymizmu i wiary we własne możliwości oraz wspaniałej 

przyszłości. Pamiętajcie, że „przyszłość należy do tych, którzy wierzą w piękno swoich marzeń”. Powodzenia! Pozdrawiamy Was serdecznie. 

 

 

                                                                                                                                                                     Nauczyciele i Pracownicy ZSP im. Stanisława Staszica w 

Stąporkowie 

 

                                                                                                                                                                Dedykujemy Wam piosenkę: 

https://www.youtube.com/watch?v=fw35knH1JGU 
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Wspomnień czar 



Wspomnień czar 



Do zobaczenia ! 

Szczęśliwej drogi! 
Wasi nauczyciele 


